
Приложение № 29 
к протоколу заседания Правления 
Региональной службы по тарифам 

Ростовской области 
от 31.10.2024 № 54 

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.10.2024 г. Ростов-на-Дону № 425 

О корректировке предельных тарифов в области обращения с твердыми 
коммунальными МУП «Чистый город» (ИНН 6128004585), Пролетарский 

район Ростовской области, на 2025 год 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области 
обращения с твердыми коммунальными отходами», Методическими указаниями 
по расчету регулируемых тарифов в области обращения с твердыми 
коммунальными отходами, утвержденными приказом ФАС России от 
21.11.2016 № 1638/16, Положением о Региональной службе по тарифам 
Ростовской области, утвержденным постановлением Правительства Ростовской 
области от 13.01.2012 № 20, Региональная служба по тарифам Ростовской 
области 

постановляет: 

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Региональной
службы по тарифам Ростовской области от 28.11.2022 № 69/106 «Об 
установлении предельных тарифов в области обращения с твердыми 
коммунальными отходами МУП «Чистый город» (ИНН 6128004585), 
Пролетарский район Ростовской области, на 2023-2027 годы», изложив 
значения тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов на 2025 
год в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 



2. Постановление подлежит официальному опубликованию, размещению
на официальном сайте Региональной службы по тарифам Ростовской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://rst.donland.ru и 
вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Руководитель  
Региональной службы по тарифам 
Ростовской области   А.В. Лукьянов 



Приложение
к постановлению Региональной 

службы по тарифам Ростовской области  
от 31.10.2024 № 425

Предельные тарифы в области обращения с твердыми коммунальными отходами
МУП «Чистый город» (ИНН 6142019551), Пролетарский район Ростовской области

№
п/п Наименование год

Тариф, руб. за 1 тонну
учтено освобождение от НДС

1 2 3 4 5

1 тариф на захоронение твердых
коммунальных отходов

на период с 1 января по
30 июня

на период  с 1 июля по
31 декабря

2025 336,67 336,67




